SESC – Serviço Social do Comércio | Administração Regional no Estado de Alagoas | www.sescalagoas.com.br

Rua Pedro Paulino, nº 40 - Poço - Maceió/AL CEP. 57025-340 Tel. (82) 2123-2440 Fax (82) 3221-4532 | CNPJ: 04.342.459/0001-
24

CIRCULAR Nº 001

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022

LICITAÇÃO Nº 966079 – LICITACOES-E/BANCO DO BRASIL

OBJETO: Aquisição de equipamentos diversos para limpeza, transporte, artesanato, uso
doméstico e eletrônico para atender as demandas do Sesc Guaxuma, Centro e Jaraguá,
conforme este Edital e seus anexos.

Prezados (as) Senhores (as),

Onde se lê:

A Sessão Pública de Lances será realizada em 21/10/2022, às 10h, via internet no site

www.licitacoes-e.com.br, sob o n° 966079. Maiores informações através dos contatos: (82)

2123-2449/99/59/85, e-mail: cpl@sescalagoas.com.br ou site: www.sescalagoas.com.br.

Leia-se:

A Sessão Pública de Lances será realizada em 26/10/2022, às 10h, via internet no site

www.licitacoes-e.com.br, sob o n° 966079. Maiores informações através dos contatos: (82)

2123-2449/99/59/85, e-mail: cpl@sescalagoas.com.br ou site: www.sescalagoas.com.br.

Maceió, 21 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação